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INFORMACJA PRASOWA       
Katowice, 28 czerwca 2010 

Stój! Spójrz! Wystawa fotografii w Silesia City Cen ter  

FOTO FORMY I FASCYNACJE  

Od dziś na Placu Śląskim w Silesia City Center  (Katowice, ul. Chorzowska 107) 

oglądać moŜna wystaw ę fotografii Bartłomieja Kurka i Joanny Opas „Formy  

i Fascynacje”. 

To dwa ró Ŝne spojrzenia na otaczającą rzeczywistość: kobiece – pełne emocji,  

ruchu, chwili – oraz męskie – uporządkowane, statyczne, wręcz geometryczne.  

Fotografie Bartłomieja Kurka i Joanny Opas to dwa róŜne sposoby widzenia świata , 

dwa sposoby szukania w nim oparcia. Bartłomiej skupiając się na kształtach, faktu-

rach i proporcjach stara się znaleźć harmonię i pewnego rodzaju wieczność w tym, 

co go otacza, natomiast Joanna skupiając się na człowieku, sytuacjach i miejscach 

poszukuje ulotności mijającego czasu, swoistej niepowtarzalności.  

Autorzy zachęcają do chwili refleksji , zwrócenia uwagi na to, co nieraz umyka  

w potoku codzienności – na proste sytuacje, szczegóły, drobiazgi. To próba zatrzy-

mania tego na dłuŜej – właśnie za pomocą obiektywu . To próba znalezienia ugrun-

towanej pozycji w tym, co jest zmienne. W końcu to krzyk: Zatrzymaj si ę! Spójrz !  

Zastanów si ę! 

Fotografie Bartłomieja Kurka i Joanny Opas moŜna oglądać do 7 lipca .  

Uroczysty finisaŜ wystawy odbędzie się 4 lipca o godz. 18.00. 

O SILESIA CITY CENTER 

Silesia City Center  to najwi ększe na Górnym Śląsku i w Zagłębiu centrum han-
dlowo-rozrywkowe . Doskonale zlokalizowane, nowoczesne , komfortowe i funkcjo-
nalne, z przestrzennymi parkingami, a przede wszystkim bezkonkurencyjną ofertą 
250 sklepów , punktów handlowo-usługowych, kawiarni i restauracji .  

W Silesia City Center na pow. 65 000  m kw. znajdują się salony presti Ŝowych  
i unikalnych w regionie marek , salon z najszerszą na rynku ofertą elektroniki uŜyt-
kowej SATURN, a takŜe całodobowy market TESCO. 

W strefie rozrywki  (I piętro) mieszczą się sale kinowe Cinema City , klub Fun City  
(dyskoteka, kręgle, bilard itd.) oraz dwie restauracje (Bierhalle  i Sicilia ). 

Centrum rocznie odwiedza ponad 13 milionów klientów. Silesia to takŜe miejsce 
spektakularnych wydarze ń, ciekawych imprez  i koncertów oraz sezonowych po-
kazów mody. To właśnie tutaj w 2009 roku odbył się pierwszy w Polsce ślub 
w centrum handlowym . 


